
 

 

 

 

Čistič ventilů a vstřikování 
Injection System Clean 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Pracuje během provozu 
 
 
Spotřeba:  250ml vystačí na 60l benzínu. 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 
  
250 ml  Obj. číslo: 43213 

Přípravek na čištění ventilů a vstřiků v benzínových vozidlech, který zabraňuje ztrátě 
výkonu a optimalizuje proces spalování.

• odstraňuje karbonové usazeniny z sacích ventilů, vstřikovacích trysek a také ze 
spalovacích
  komor
• odstraňuje nečistoty z celého palivového systému
• zabezpečuje silné a čisté spalování paliva, čímž pomáhá snižovat emisní hodnoty
  výfukových plynů a spotřebu paliva
• zaručuje optimalizované dávkování a rozprášení paliva. Poskytuje tak perfektní 
ochranu

Vhodný pro všechny benzínové motory, vhodné též pro katalyzátory, 
turba, FSI a také systémy přímého vstřikování. 

Přípravek přidejte do benzínové nádrže těsně před natankováním. 
Doporučujeme opakovat každých 6 měsíců, či 10-15tis km.

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

